

## Pachet electric cf oferta 47/06.05.2020

I.D.: 46204301

---

Data publicarii	07.05.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.105,82 RON - 1.105,82 RON

---

Descriere: Pachet electric format din: Tambur din plastic deschis cu 4 prize schuko si cablu 3x2,5-50m: 1buc x 265,69lei/buc = 265,69 lei; Proiector LED 50W, IP65,6200k, cod 3-375010: 2buc x 48,94lei/buc = 97,88 lei; Cablu MYYM 3x1,5: 150ml x 1,65lei/ml = 247,00 lei; Stecher schuko 16A, cod GW28011: 2buc x 3,95lei/buc = 7,90 lei; Corp de iluminat cu led,40W,4000k, 3800lm, L=1200mm, cod 19-8012/1240: 4buc x 90,64lei/buc = 362,56 lei; Priza 16A IP44 obt alb PT, cod WDE000541: 4buc x 11,85lei/buc = 47,40 lei; Intrerup simplu PT IP44 alb, cod WDE000510: 4buc x 9,77lei/buc = 39,08 lei; Canal cablu 25X16: 20ml x 1,50lei/ml = 30,00 lei; Faiete albe 250x3,6: 1set x 7,81lei/set = 7,81 lei.

---